АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021			     г. Енисейск		                            № 1076-п
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу  постановление администрации Енисейского района от 21.06.2016 г. № 324-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, включенных в Единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, находящихся на территории муниципального образования Енисейский район»

В целях приведения в соответствие и актуализации перечня административных регламентов предоставления муниципальных услуг, в связи с отсутствием в реестре имущества муниципального образования Енисейский район Красноярского края объектов культурного наследия местного значения, руководствуясь Уставом района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу  постановление администрации Енисейского района от 21.06.2016 г. № 324-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, включенных в Единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, находящихся на территории муниципального образования Енисейский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  района по социальной сфере В.А. Пистер.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и полежит размещению  на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района									           А. В. Кулешов